
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/862/23 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Oborniki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 

258 ust.1, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 

zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach uchwala, 

co następuje: 

W uchwale Nr LVIII/694/22 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 29 grudnia 2022 r. zmienionej uchwałą 

Nr LIX/716/23 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 9 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LX/721/23 Rady 

Miejskiej w Obornikach z dnia 25 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LXI/731/23 Rady Miejskiej w Obornikach 

z dnia 22 lutego 2023 r., uchwałą Nr LXII/748/23 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 29 marca 2023 r., 

uchwałą Nr LXIII/774/23 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 27 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr 

LXIV/790/23 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 31 maja 2023 r., uchwałą Nr LXII/808/23 Rady 

Miejskiej w Obornikach z dnia 28 czerwca 2023 r., uchwałą Nr LXVIII/822/23 Rady Miejskiej 

w Obornikach z dnia 06 lipca 2023 r.,  uchwałą Nr LXX/825/23 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 

30 sierpnia 2023 r., uchwałą Nr LXXI/854/23 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 27 września 2023 r., 

zarządzeniem Nr 11/2023 Burmistrza Obornik z dnia 16 stycznia 2023 r. zarządzeniem Nr 22/2023 

Burmistrza Obornik z dnia 31 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 30/2023 Burmistrza Obornik z dnia 

10 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 39/2023 Burmistrza Obornik z dnia 28 lutego 2023 r., zarządzeniem 

Nr 66/2023 Burmistrza Obornik z dnia 31 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 80/2023 Burmistrza Obornik 

z dnia 14 kwietnia 2023 r., zarządzeniem Nr 91/2023 Burmistrza Obornik z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

zarządzeniem Nr 107/2023 Burmistrza Obornik z dnia 15 maja 2023 r., zarządzeniem Nr 133/2023 

Burmistrza Obornik z dnia 12 czerwca 2023 r., zarządzeniem Nr 146/2023 Burmistrza Obornik z dnia 

30 czerwca 2023 r., zarządzeniem nr 163/2023 Burmistrza Obornik z dnia 14 lipca 2023 r., zarządzeniem 

Nr 197/2023 Burmistrza Obornik z dnia 31 sierpnia 2023 r. zarządzeniem Nr 202/2023 Burmistrza Obornik 

z dnia 11 września 2023 r., zarządzeniem Nr 212/2023 Burmistrza Obornik z dnia 29 września 2023 r. oraz 

zarządzeniem Nr 227/2023 Burmistrza Obornik z dnia 05 października 2023 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1. 1. Dochody budżetu Gminy na 2023 rok zwiększa się o 116.301,67 zł do wysokości 199.761.192,18 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 179.416.140,16 zł; 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 

170.798,09 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 9712



2) dochody majątkowe w kwocie 20.345.052,02 zł; 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 

1.666.027,51 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 19.088.381,23 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 A; 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 1.548.804,85 zł; 

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 78.800,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok zwiększa się o 116.301,67 zł do wysokości 231.385.362,31 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 188.127.321,25 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 43.258.041,06 zł. 

2. W planie wydatków bieżących wyodrębnia się: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 78.903.764,68 zł, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań – 67.751.206,16 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 18.239.255,77 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 20.203.291,92 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych – 812.349,02 zł, 

f) wydatki na obsługę długu – 2.217.453,70 zł, 

g) wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji – 0,00 zł. 

3. W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 42.754.041,06 zł; 

w tym: programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych – 4.095.887,79 zł. 

2) wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 504.000,00 zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami w wysokości 19.088.381,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 A; 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 1.548.804,85 zł; 

3) wydatki realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 

78.800,00 zł. 

§ 3. § 4. uchwały budżetowej: 

Ustala się rezerwy w kwocie 859.625,10 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 105.107,45 zł; 

2) celowe w wysokości 754.517,65 zł, w tym na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 510.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9712



b) zadania oświatowe w wysokości 133.295,00 zł; 

c) zadania inwestycyjne w wysokość 100.000,00 zł; 

d) zadania inwestycyjne w ramach budżetu obywatelskiego w wysokości 8.321,27 zł; 

e) zadania bieżące w ramach budżetu obywatelskiego w wysokości 2.901,38 zł. 

§ 4. § 5. uchwały budżetowej: 

Ustala się wykaz zadań majątkowych na kwotę 43.258.041,06 zł zgodnie z załącznikiem nr 

3 stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały nr LVIII/694/22 z dnia 2022-12-29. 

§ 5. § 6. uchwały budżetowej: 

Ustala się łączną kwotę planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy w wysokości 

21.788.972,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały nr LVIII/694/22 

z dnia 2022-12-29, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 7.787.944,67 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  13.933.811,10 zł; 

3) wpłaty na rzecz Związku Powiatowo–Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny” – 67.217,00 zł. 

§ 6. § 8. uchwały budżetowej: 

Ustala się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot – zgodnie z załącznikiem nr 

5 stanowiącym załącznik nr 7 do uchwały nr LVIII/694/22 z dnia 2022-12-29. 

§ 7. § 10. uchwały budżetowej: 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

1.228.471,41 zł i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 

2.645.841,73 zł. 

§ 8. § 15. uchwały budżetowej: 

Ustala się kwotę wydatków przypadającą do spłaty w 2023 roku zgodnie z umową z tytułu udzielonych 

poręczeń w wysokości 0,00 zł. 

§ 9. § 18. uchwały budżetowej: 

Zmieniają się dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki wraz z uzyskanymi odsetkami 

bankowymi zgodnie z załącznikiem nr 6 stanowiącym załącznik nr 11 do uchwały Nr LX/721/23 z dnia 

25 stycznia 2023 r. 

§ 10. § 19. uchwały budżetowej: 

Zmieniają się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i finansowane nimi wydatki wraz 

z uzyskanymi odsetkami bankowymi zgodnie z załącznikiem nr 7 stanowiącym załącznik nr 12 do uchwały 

Nr LX/721/23 z dnia 25 stycznia 2023 r. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9712



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9712



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9712



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 9712



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 9712



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 9712



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 9712



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 80 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 81 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 82 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 83 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 84 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 85 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 86 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 87 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 88 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 89 – Poz. 9712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 90 – Poz. 9712



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 91 – Poz. 9712



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 92 – Poz. 9712


		2023-11-08T12:09:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




